
令和 4 年 5 ⽉吉⽇ 
選⼿保護者 各位 

(⼀社)東京都空⼿道連盟 
専務理事 今井 潔  

ジュニア強化委員会委員⻑ 藤本 寿樹 
 

第 1 回強化練習会のご案内 
 
拝啓 

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協⼒を賜りありがとうございます。 
早速ではございますが、5 ⽉ 14 ⽇(⼟)に今年度第 1 回⽬の強化練習会を予定してお

ります。 
会場内での密集を避けるため、今回は下記の通り時間を分けて実施することにいたし

ました。年間の予定表とは時間が異なりますため、参加時間には⼗分ご注意をいただき
ますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
⽇ 時：5 ⽉ 14 ⽇(⼟) 

⼩学⽣強化練習：13 時 00 分〜14 時 30 分（12 時 45 分開場） 
中学⽣強化練習：15 時 00 分〜16 時 30 分（14 時 45 分開場） 

 
場 所：⽇本空⼿道会館 
 
諸注意 
・中学⽣は選考会において配布済みの「東京」胸ワッペンをつけてご参加ください。⼩学
⽣は練習会終了後に胸ワッペンをお渡ししますので、道場マーク等を隠した無地の空⼿着
でご参加ください。 
 
・帯同保護者は、1 選⼿につき保護者 1 名まで⼊館が可能となります。尚、練習中の動画、
写真撮影はご遠慮ください。 
 
・⼊館者は、健康管理チェックシートを忘れずにご提出ください。過去の体温につきまし
ては学校⽣活等における記録を転記いただきますようお願いいたします。 
 
・⽋席、遅刻の申請は、下記 URL または QR コードよりお願いいたします。 
https://forms.gle/QhV6o85xCczraxGh6 
 
 
 

以上 


